平成３０年１月３０日
保護者の皆様
大阪市立塩草立葉小学校長　竹内　幸延
同　　　ＰＴＡ会長　　潮　秀樹

校舎増築計画にかかる地域・保護者全体説明会のご案内（再）

先日ご案内しました通り、大阪市教育委員会より、本校運動場南側へ新校舎を増築する計画案について、昨年１１月の説明会で出されたご意見などをもとに、再度全体説明会を開催することになりました。
本校では、平成２９年５月１日現在の児童数は２９９名。行政の資料では、平成３４年度には児童数が４７０名余に増えると予想され、教室等の不足が深刻な状況になっています。
ご多用の折とは存じますが、ぜひご参加くださり、子どもたちの教育環境の整備にご理解ご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]

【校舎増築計画にかかる全体説明会】

日時：平成３０年２月１日（木）
午後７時より
場所：本校　講堂
※大阪市教育委員会、浪速区役所担当者より説明
